declara  que  està  inscrita  en  el  ROLECE i  el  seu  representant  és  el  senyor  Yamil
Ezequiel Chacra Salica, en qualitat d’apoderat solidari de l’empresa.

Pel  que fa a  l’oferta econòmica,  presenta un preu unitari  per  persona formada de
214,17€ (DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS), dels quals 177€
(CENT  SETANTA-SET  EUROS)  corresponen  al  preu  ofert  del  contracte  i  37,17€
(TRENTA-SET EUROS AMB DISSET CÈNTIMS) corresponen a l’impost sobre el Valor
afegit (IVA).

Pel que fa a Altres criteris la valoració dels quals es produeix de forma automàtica,
declara que es compromet a les següents qüestions:

[...]

es  troba  inscrita  en  cap  dels  registres  que  consten  a  l’apartat  a.a)  de  l’esmentada
declaració responsable i la seva representant és la senyora Gemma Gallart Batalla, en
qualitat de Presidenta de l’empresa.

Pel  que fa a  l’oferta econòmica,  presenta un preu unitari  per  persona formada de
166,15€ (CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS), i indica que d’acord
amb l’article 20 de la Llei 37/1992 d’IVA es troba exempt d’IVA.

Pel que fa a Altres criteris la valoració dels quals es produeix de forma automàtica,
declara que es compromet a les següents qüestions:

[...]

D’acord amb la  Declaració  responsable  presentada per  l’empresa,  aquesta empresa
declara  que  el  seu  representant  és  el  senyor  Daniel  Gavaldà  Castet,  en  qualitat
d’apoderat solidari de l’empresa. 

Pel  que fa a  l’oferta econòmica,  presenta un preu unitari  per  persona formada de
211,75 € (DOS-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS), dels quals
175€ (CENT SETANTA-CINC EUROS) corresponen al preu ofert del contracte i 36,75€
(TRENTA-SIS EUROS AMB SETENTA-CINC CÈNTIMS) corresponen a l’impost sobre el
Valor afegit (IVA).

Pel que fa a Altres criteris la valoració dels quals es produeix de forma automàtica,
declara que es compromet a les següents qüestions:

[...]

D’acord amb la  Declaració responsable presentada per l’empresa, aquesta empresa
declara  que  està  inscrita  en  el  ROLECE i  el  seu  representant  és  el  senyor  Yamil
Ezequiel Chacra Salica, en qualitat d’apoderat solidari de l’empresa.

Pel que fa a  l’oferta econòmica,  presenten un preu unitari per persona formada de
214,17 € (DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS), dels quals 177€
(CENT  SETANTA-SET  EUROS)  corresponen  al  preu  ofert  del  contracte  i  37,17€
(TRENTA-SET EUROS AMB DISSET CÈNTIMS) corresponen a l’impost sobre el Valor
afegit (IVA).

Pel que fa a Altres criteris la valoració dels quals es produeix de forma automàtica,
declara que es compromet a les següents qüestions:

[...]

esmena, i en cas de no presentar el document sol·licitat serà exclosa. 

Del el full de càlcul presentat es constata que presenten un preu unitari per persona
formada  de  214,47  €  (DOS-CENTS  CATORZE  EUROS  AMB  QUARANTA  SET
CÈNTIMS),  dels  quals  177,25  €  (CENT  SETANTA-SET  EUROS  AMB  VINT-I-CINC
CÈNTIMS) corresponen al preu ofert del contracte i 37,22 € (TRENTA-SET EUROS AMB
VINT-I-DOS CÈNTIMS) correspon a l’impost sobre el Valor afegit (IVA).

Pel que fa a Altres criteris la valoració dels quals es produeix de forma automàtica,

[...]

declara  que  està  inscrita  en  el  ROLECE i  el  seu  representant  és  el  senyor  Yamil
Ezequiel Chacra Salica, en qualitat d’apoderat solidari. 

Pel  que fa a  l’oferta econòmica,  presenta un preu unitari  per  persona formada de
214,17€ (DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS), dels quals 177€
(CENT  SETANTA-SET  EUROS)  corresponen  al  preu  ofert  del  contracte  i  37,17€
(TRENTA-SET EUROS AMB DISSET CÈNTIMS) correspon a l’impost sobre el Valor
afegit (IVA).

Pel que fa a Altres criteris la valoració dels quals es produeix de forma automàtica,
declara que es compromet a les següents qüestions: